
 

 

Leksikografski zavod Miroslav Krleža 19. siječnja 2024. raspisao je javni natječaj za izbor na 

radno mjesto namještenik IV. vrste - spremačica (m/ž), 1 izvršitelj na određeno vrijeme, u 

punom radnom vremenu radi zamjene privremeno odsutne radnice (zamjena za duže 

bolovanje), uz probni rad od 1 mjesec, koji je objavljen u biltenu Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje br. 14 od 19. 1. 2024., na internetskoj stranici (www.lzmk.hr) i oglasnoj ploči 

Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža 19. 1. 2024. 

 

Na temelju čl. 11. st. 3. Pravilnika o raspisivanju i provedbi javnih natječaja za zasnivanje 

radnoga odnosa u Leksikografskom zavodu Miroslav Krleža i čl. 10. st. 1. toč. 10. Zakona o 

pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15 i 69/22) obavještavamo da smo nakon 

provedenog postupka izbora kandidata/kinje 

- za izbor na radno mjesto namještenik IV. vrste - spremačica (m/ž), 1 izvršitelj/ica na 

određeno vrijeme, u punom radnom vremenu radi zamjene privremeno odsutne 

radnice (zamjena za duže bolovanje), uz probni rad od 1 mjesec, izabrali kandidatkinju 

Leoniju Pavić. 

 

http://www.lzmk.hr/

